Особливостей, затверджених Постановою КМУ від
12 жовтня 2022 р. №1178 ( зі змінами) та п.п.1 п.32
Договору, Сторони домовились та вирішили:
1.1. Зменшити суму Договору на 0,11 грн. (Нуль
гривен 11 копійок).
1.2. пункт 16 Договору, викласти в наступній
редакції: «Ціна договору складає 10 908,47 грн.
(Десять тисяч дев’ятсот вісім гривень 47 копійок), у
тому числі ПДВ 1818,08 грн. (Одна тисяча вісімсот
вісімнадцять гривень 08 копійок), з яких 4 587,00
грн. (Чотири тисячі п’ятсот вісімдесят сім гривень
00 копійок), у тому числі ПДВ 764,50 грн. (Сімсот
шістдесят чотири гривні 50 копійок) – сума
районної адміністрації Запорізької міської ради по
Комунарському району та 6 321,47 грн. (Шість
тисяч триста двадцять одна гривня 47 копійок), у
тому числі ПДВ 1053,58 грн. (Одна тисяча
п’ятдесят три гривні 58 копійок) – сума
відшкодування орендарів приміщень Замовника і
включає в себе усі податки і збори та всі інші
витрати Виконавця протягом усього строку дії
Договору, згідно умов цього Договору».